
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                        № 1293                                         
24.12.2021                                                                                                                                п.Зимовники 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Зимовниковского района 

от 27.11.2020 №1248 

 

           Во исполнение части 4 статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации", в соответствии с решением 

Зимовниковского районного Собрания депутатов от 29.12.2020  №300 «О бюджете 

Зимовниковского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации 

Зимовниковского района от 27.11.2020 №1248 «Об утверждении Порядка 

обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

организациях Зимовниковского района» изменения согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 

января 2022 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Зимовниковского района В.А. Лысенко. 
 

Глава Администрации  

Зимовниковского района                                                                         О.Н. Ткаченко 
 

Постановление вносит:  
управление образования 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=347034&date=17.11.2020&dst=100555&fld=134


2 

 

Приложение  

к постановлению Администрации  

Зимовниковского района  

от 24.12.2021 № 1293 

 

Изменения, вносимые в приложение №1 к постановлению Администрации 

Зимовниковского района от 27.11.2020 №1248 «Об утверждении Порядка 

обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

организациях Зимовниковского района» 

В приложении № 1: 

1. Подраздел 4.3. Раздела 4 изложить в редакции: 

«4.3. Финансовое обеспечение расходов, связанных с обеспечением бесплатным 

питанием обучающихся, указанных в пункте 2.2.1. подраздела 2.2. раздела 2 

настоящего Порядка составляет 61 рубль 01 копейка в день на одного 

обучающегося.». 

2. Подраздел 4.4. Раздела 4 изложить в редакции: 

«4.4. Финансовое обеспечение расходов, связанных с обеспечением 

бесплатным питанием обучающихся, указанных в пункте 2.2.2. подраздела 2.2. 

раздела 2 настоящего Порядка составляет 61 рубль 00 копеек в день на одного 

обучающегося.». 

 

Управляющий делами Администрации 

Зимовниковского района                                                                                Е.Н. Егорова 

 

 
 


